Prefettura Rovigo - PAO1 Rappresentanza generale di Governo - Prot. Interno N.0022607 del 07/05/2024

b=l L

"@\%;.@9'

ﬂ @f%@lfﬂ della @;ﬂﬂéﬂm ar @;ﬂy&

VISTA la Ministeriale n. 77573 del 22/09/2023, di trasmissione dell’ Avviso pubblico
relativo al Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione 2021 - 2027 - apertura termini
dell’Avviso a sportello a valere sull’obbiettivo specifico 2. Migrazione legale e
Integrazione — Misura di attuazione 2.d) Ambito di applicazione 2.m) intervento a)
Capacity building, qualificazione e rafforzamento degli uffici pubblici -
“qualificazione e rafforzamento degli uffici pubblici delle Prefetture - UU.TT.G.
2023-2025;

VISTA la notan. 87671 del 26/10/2023 FAMI 2021-2027 “Addendum”;

VISTI gli esiti della riunione del Consiglio Territoriale per I’immigrazione finalizzato
alla redazione del piano territoriale degli interventi per la gestione del fenomeno
migratorio nella provincia di Rovigo del 7 marzo 2023;

RILEVATO che il Piano territoriale degli interventi per la gestione del fenomeno
migratorio nella Provincia di Rovigo, rappresenta uno strumento di orientamento per
la progettazione di azioni da realizzare nel prossimo triennio nell’ambito della
programmazione FAMI 2021- 2027 e che costituisce uno strumento imprescindibile
per presentare proposte progettuali da finanziare con le risorse del Fondo Asilo,
Migrazione e Integrazione;

CONSIDERATO che 1 contenuti del Piano elaborato a seguito della citata riunione
del 7 marzo 2023 sono stati condivisi con 1 componenti del Consiglio Territoriale per
I’immigrazione;

DECRETA

E approvato I’allegato Piano territoriale degli interventi per la gestione del fenomeno
migratorio nella Provincia di Rovigo.

Rovigo, data del protocollo

Firma autografa del Prefetto Di Nuzzo



